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MaMaison krzesto
obrotowe PEDRA bezowe

Cena

Numer katalogowy
Szerokos¢
Gtebokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow

Opis produktu

MaMaison krzesto obrotowe PEDRA bezowe.
Potaczenie oryginalnej formy i wyjgtkowego komfortu.
Ciekawa, zaokraglona sylwetka nadaje catosci rzezbiarski charakter.

799,00 zt
MM1501100298
65 cm

62 cm

80 cm

49 cm

69 cm

Krzesto tapicerowano przyjemna w dotyku tkaning Davis Cremona 14 w bezowym odcieniu, ktéry ociepla przestrzen i nadaje

przytulnosci.

Funkcja obrotu z mechanizmem autopowrotu zwieksza wygode uzytkowania - siedzisko zawsze wraca do pozycji wyjsciowej,
co sprzyja utrzymaniu porzadku i estetyki wnetrza. Pedra doskonale sprawdzi sie zaréwno w salonie, jak i w eleganckim lobby

czy przestrzeni komercyjne;j.
To stylowy akcent, ktéry wyrédzni sie w kazdym wnetrzu.

Wymiary: wys. 80 cm / szer. 65 cm / gt. 62 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 49 cm
Wysokos$¢ do podiokietnikédw: 69 cm
Siedzisko: szer. 45 cm / gt. 45 cm

Oparcie: wys. 35 cm / szer. 40 cm

Podstawa: 42 x 42 cm

Waga brutto: 10,6 kg

Wymiary opakowania: 66 cm /61 cm /51 cm.
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